
 

 

Amendement; investering van €100.523,- euro vervanging 90 bladkorven. 

 

De gemeenteraad van Rijswijk in vergadering bijeen op 30 januari 2024: 

Gelezen te hebben in het Groenbeheerplan 2024-2028; 

9.3 Investeringen 

De huidige bladkorven zijn momenteel aan vervanging toe. 

Dit een eenmalige investering is van €100.523,- in het jaar 2024. 

Besluit: Deze investering in 2024 van €100.523,- euro van de bladkorven uit het 

beheergroenplan 2024-2028 te halen. 

Toelichting: 

- Bladkorven(90) kunnen vervangen kunnen worden d.m.v. 240 liter minicontainers 

waarvan Gemeente Rijswijk er nog zo’n +- 3500 ongebruikt en bestemmingloos heeft staan. 

 

Rijswijks Belang 

Bianca de Haan-Niesen 

Marc Weterings 

 

CDA  

Menno van Enk 


